
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«04» марта 2021 года                                                                                                 № 18 

 

«О результатах рассмотрения обращения директора МУ ФиС стадион «Труд» 

 

Рассмотрев обращение директора МУ ФиС стадион «Труд» Жеребцова Н.А., Городская 

Дума муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Отказать МУ Фис стадион «Труд» в увеличении фонда заработной платы на 660237 руб. за 

счет средств бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

для введения дополнительной штатной единицы – заместителя директора МУ ФиС стадион 

«Труд». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.  

 

 

 

 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город Ермолино»                                                                             Е.А. Самокрутова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Отп. 7 экз. 

3 – в дело  

1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 

1 – прокуратура 

1 – заявителю 

 1- специалисту администрации  

 


	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РЕШЕНИЕ


